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 Clasificación  : OPEN CATALUNYA BTT INFANTIL - TROFEU POLICLINIC BAGES              
 
 Lugar de celebración : S. FELIU DE GUIXOLS  
 Fecha                : 27/09/15 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                        
 Distancia            :  8.4    Kms - Promed     :  15.25  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:33:03           
   2      59 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:33:21       18 seg. 
   3      79 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:33:52       49 seg. 
   4      62 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:34:44     1:41 min. 
   5      80 SOLA,NIL             ALE-2  RADIKALBIKES               00:35:52     2:49 min. 
   6      66 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:33     3:30 min. 
   7      60 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:36:33     3:30 min. 
   8      51 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:26     4:23 min. 
   9      65 MORELL,DAVID         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:38:25     5:22 min. 
  10      71 GUERRERO,RAUL        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:38:25     5:22 min. 
  11      61 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:40:22     7:19 min. 
  12      77 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:40:45     7:42 min. 
  13      68 GONZALEZ,IKER        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:41:08     8:05 min. 
  14      72 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:41:30     8:27 min. 
  15      86 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:41:30     8:27 min. 
  16      64 VAZQUEZ,ENZO         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:42:09     9:06 min. 
  17      84 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:42:25     9:22 min. 
  18      70 POU,ORIOL            ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:43:51    10:48 min. 
  19      85 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:43:51    10:48 min. 
  20      81 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:43:56    10:53 min. 
  21      54 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:44:00    10:57 min. 
  22      58 BATLLE,Albert        ALE-2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:44:08    11:05 min. 
  23      78 RECIO,PAULA          FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:45:28    12:25 min. 
  24      53 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:48:34    15:31 min. 
  25      69 BARROSO,PAULA        FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:44    1 Vts  
  26      57 SERRAT,Gerard        ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:37:26    1 Vts  
  27      55 DONATE,Xènia         FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:40:22    1 Vts  
 
 Corredores clasificados : 27 
 
 Clasificación de : Alevins Nens 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      52 ALCARAZ,ORIOL        ALE-1   MORENITO CICLES           00:33:03           
   2      59 MASANA,MARC          ALE-2  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:33:21       18 seg. 
   3      62 BARGO,UNAI           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:34:44     1:41 min. 
   4      80 SOLA,NIL             ALE-2  RADIKALBIKES               00:35:52     2:49 min. 
   5      66 SANCHEZ,ALEX         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:36:33     3:30 min. 
   6      60 GALBANY,SERGI        ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:36:33     3:30 min. 
   7      51 ANGUILA,Pol          ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:37:26     4:23 min. 
   8      65 MORELL,DAVID         ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:38:25     5:22 min. 
   9      71 GUERRERO,RAUL        ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:38:25     5:22 min. 
  10      61 AGUIRRE,MARC         ALE-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:40:22     7:19 min. 
  11      68 GONZALEZ,IKER        ALE-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:41:08     8:05 min. 
  12      72 SAMPEDRO,ADRIAN      ALE-1  BONS AMICS. CLUB PENYA CI  00:41:30     8:27 min. 
  13      86 NAVARRO,IÑAKI        ALE-1  ACTION-MONTCADA            00:41:30     8:27 min. 
  14      64 VAZQUEZ,ENZO         ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:42:09     9:06 min. 
  15      70 POU,ORIOL            ALE-1  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  00:43:51    10:48 min. 
  16      85 BARTOLOMÉ,ABEL       ALE-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:43:51    10:48 min. 
  17      81 LÓPEZ,MARK           ALE-1  AMUNT-TBIKES               00:43:56    10:53 min. 
  18      58 BATLLE,Albert        ALE-2  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:44:08    11:05 min. 
  19      53 ULUSOY,MANUR         ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:48:34    15:31 min. 
  20      57 SERRAT,Gerard        ALE-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:37:26    1 Vts  
 
 Clasificación de : Alevins Nenes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      79 MENDEZ,SARA          FAL-2  LA TORRETA BIKE. CLUB      00:33:52          seg. 



 

2 de 2 

 

   2      77 TEIXIDOR,BRENDA      FAL-1  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:40:45     6:53 min. 
   3      84 GARCIA,Lucia         FAL-1  AYATS CYCLES-FIATC ASSEGU  00:42:25     8:33 min. 
   4      54 PÉREZ,JUDITH         FAL-2  BTT SANTA PERPETUA         00:44:00    10:08 min. 
   5      78 RECIO,PAULA          FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:45:28    11:36 min. 
   6      69 BARROSO,PAULA        FAL-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:34:44    1 Vts  
   7      55 DONATE,Xènia         FAL-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   00:40:22    1 Vts  
 


